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Cordial saludo señoría,

 

Comedida y formalmente con el presente escrito adjunto liquidación de crédito con el fin de
aprobarla conforme a lo establecido en el articulo 446 del Código General del Proceso

Cordialmente,
 
ALVARO YESID ROBLES CÁRDENAS
ABOGADO CONCILIADOR 
ROBLES CÁRDENAS ABOGADOS
MOVIL: (57) 3115000649
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

JOSE AGUSTIN PIRA HUERFANO (15816)
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  /  / 08/30/19           0          0           0  47,908,475   /  /  0.0000 0.0000 0.0000          0   4,170,254  0

08/31/19 08/31/19           0          0           0  47,908,475 1018 08/01/19 28.980019.3200 2.1434     34,229   4,204,483  1

09/01/19 09/30/19           0          0           0  47,908,475 1145 09/01/19 28.980019.3200 2.1434  1,026,870   5,231,353 30

10/01/19 10/31/19           0          0           0  47,908,475 1293 10/01/19 28.644019.1000 2.1212  1,050,109   6,281,462 31

11/01/19 11/30/19           0          0           0  47,908,475 1474 11/01/19 28.536019.0200 2.1140  1,012,785   7,294,247 30

12/01/19 12/31/19           0          0           0  47,908,475 1603 12/01/19 28.356018.9000 2.1021  1,040,653   8,334,900 31

01/01/20 01/31/20           0          0           0  47,908,475 1768 12/27/19 28.152018.7700 2.0886  1,033,970   9,368,870 31

02/01/20 02/29/20           0          0           0  47,908,475 0094 02/01/20 28.584019.0600 2.1172    980,507  10,349,377 29

03/01/20 03/31/20           0          0           0  47,908,475 0205 03/01/20 28.416018.9400 2.1061  1,042,633  11,392,010 31

04/01/20 04/30/20           0          0           0  47,908,475 0351 03/30/20 28.032018.6900 2.0806    996,783  12,388,793 30

05/01/20 05/31/20           0          0           0  47,908,475 0437 05/01/20 27.276018.1800 2.0302  1,005,059  13,393,852 31

06/01/20 06/30/20           0          0           0  47,908,475 0505 06/01/20 27.180018.1200 2.0238    969,571  14,363,423 30

07/01/20 07/31/20           0          0           0  47,908,475 0605 07/01/20 27.180018.1200 2.0238  1,001,890  15,365,313 31

08/01/20 08/31/20           0          0           0  47,908,475 0685 08/01/20 27.432018.2900 2.0406  1,010,207  16,375,520 31

09/01/20 09/30/20           0          0           0  47,908,475 0769 09/01/20 27.516018.3400 2.0463    980,351  17,355,871 30

10/01/20 10/31/20           0          0           0  47,908,475 0869 10/01/20 27.132018.0900 2.0206  1,000,306  18,356,177 31

11/01/20 11/30/20           0          0           0  47,908,475 0947 11/01/20 26.760017.8400 1.9957    956,109  19,312,286 30

12/01/20 12/31/20           0          0           0  47,908,475 1034 12/01/20 26.184017.4600 1.9570    968,821  20,281,107 31

01/01/21 01/31/21           0          0           0  47,908,475 1215 12/30/20 25.980017.3200 1.9432    961,989  21,243,096 31

02/01/21 02/28/21           0          0           0  47,908,475 0064 02/01/21 26.304017.5400 1.9651    878,686  22,121,782 28

03/01/21 03/31/21           0          0           0  47,908,475 0161 03/01/21 26.112017.4100 1.9521    966,395  23,088,177 31

04/01/21 04/30/21           0          0           0  47,908,475 0305 04/01/21 25.956017.3000 1.9416    930,190  24,018,367 30

05/01/21 05/31/21           0          0           0  47,908,475 0407 05/01/21 25.824017.2200 1.9327    956,791  24,975,158 31

06/01/21 06/30/21           0          0           0  47,908,475 0509 06/01/21 25.812017.2100 1.9319    925,543  25,900,701 30

07/01/21 07/31/21           0          0           0  47,908,475 0622 07/01/21 25.764017.1800 1.9287    954,811  26,855,512 31

08/01/21 08/31/21           0          0           0  47,908,475 0804 07/30/21 25.860017.2400 1.9352    958,028  27,813,540 31

09/01/21 09/30/21           0          0           0  47,908,475 0931 09/01/21 25.776017.1800 1.9295    924,394  28,737,934 30

10/01/21 10/31/21           0          0           0  47,908,475 1095 10/01/21 25.620017.0800 1.9189    949,959  29,687,893 31

11/01/21 11/30/21           0          0           0  47,908,475 1259 11/01/21 25.896017.2600 1.9376    928,274  30,616,167 30

12/01/21 12/31/21           0          0           0  47,908,475 1405 12/01/21 26.184017.4600 1.9570    968,821  31,584,988 31

01/01/22 01/31/22           0          0           0  47,908,475 1597 12/30/21 26.484017.6600 1.9772    978,821  32,563,809 31

02/01/22 02/28/22           0          0           0  47,908,475 0143 02/01/22 27.444018.3000 2.0414    912,803  33,476,612 28

03/01/22 03/31/22           0          0           0  47,908,475 0256 03/01/22 27.696018.4600 2.0582  1,018,920  34,495,532 31

04/01/22 04/30/22           0          0           0  47,908,475 0382 04/01/22 28.572019.0500 2.1164  1,013,934  35,509,466 30

05/01/22 05/31/22           0          0           0  47,908,475 0498 04/29/22 29.556019.7000 2.1813  1,079,861  36,589,327 31

06/01/22 06/30/22           0          0           0  47,908,475 0617 05/31/22 30.600020.4000 2.2497  1,077,796  37,667,123 30

07/01/22 07/31/22           0          0           0  47,908,475 0801 06/30/22 31.920021.2800 2.3354  1,156,149  38,823,272 31

08/01/22 08/31/22           0          0           0  47,908,475 0973 07/29/22 33.312022.2100 2.4250  1,200,506  40,023,778 31

09/01/22 09/30/22           0          0           0  47,908,475 1126 08/31/22 35.244023.5000 2.5478  1,220,612  41,244,390 30

10/01/22 10/31/22           0          0           0  47,908,475 1327 09/29/22 36.912024.6100 2.6526  1,313,180  42,557,570 31

11/01/22 11/30/22           0          0           0  47,908,475 1537 10/28/22 38.664025.7800 2.7615  1,322,992  43,880,562 30

12/01/22 12/31/22           0          0           0  47,908,475 1715 11/30/22 38.676025.7800 2.7622  1,367,438  45,248,000 31

01/01/23 01/31/23           0          0           0  47,908,475 1968 12/29/22 43.260028.8400 3.0411  1,505,509  46,753,509 31

02/01/23 02/28/23           0          0           0  47,908,475 0100 01/27/23 45.264030.1800 3.1604  1,413,159  48,166,668 28

03/01/23 03/03/23           0          0           0  47,908,475 0236 02/24/23 46.260030.8400 3.2192    154,226  48,320,894  3



Saldo Capital vencido a:

Intereses Causados entre:

Total Capital Vencido + Intereses causados:

 47,908,475

 48,320,894

 96,229,369

ago 31 de 2019 a mar 03 de 2023

08/30/19



ÁLVARO YESID ROBLES CÁRDENAS 2023 

Abogado, Conciliador 

1 yesidrobles@yahoo.es

 
 

 
 
Señores: 
JUZGADO 53 CIVIL MUNICIPAL. 

 BOGOTA D.C. 
  
 
Ref.: Allego liquidación de crédito EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE 
LA GARANTÍA real No 11001400305320190087000 DE INVERSIONES 

VAR-CAL S. A. S. Contra JOSE AGUSTIN PIRA HUERFANO 

 

Cordial saludo señoría, 
 
 
Comedida y formalmente con el presente escrito adjunto liquidación de crédito 
con el fin de aprobarla conforme a lo establecido en el articulo 446 del Código 
General del Proceso.  

 

Señoría sírvase aprobar la presente liquidación de crédito por valor de 
NOVENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($ 96.229.369.oo) 

 

 

 

Del señor juez.  
 
 
 
 
 
Cordialmente, 
 
 
 
 
 
 
 
ÁLVARO YESID ROBLES CÁRDENAS 
Apoderado Actor. 
Abogado T.P. Nº 202.944 
 
Anexo liquidación de crédito  
 
 

 

 


